
 
 

คำสั่งโรงเรียนเมืองยมวิทยาคาร 
ที่  77 / ๒๕๖8 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานโครงการค่ายคุณธรรม จริยธรรมนำชีวิต  
……………………………………………………………………………. 

 ด้วยโรงเรียนเมืองยมวิทยาคาร ดำเนินโครงการคา่ยคุณธรรม  ในวันจันทร ์ที่ 23 มิถุนายน ๒๕๖8  
ณ โรงเรียนเมืองยมวิทยาคาร ตำบลยม อำเภอทา่วังผา จังหวัดนา่น  โดยมีวัตถุประสงค์ เพื่อพัฒนาคุณลักษณะ 
อันพึงประสงค์ของผู้เรียน ให้ผู้เรียนตระหนักถึงโทษของยาเสพติด และหา่งไกลยาเสพติด เพือ่ใหก้ารดำเนินงาน
เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ   
  จึงอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ มาตรา ๓๙ 
(๑) ผู้บริหารสถานศึกษาเป็นผู้บังคับบัญชาครูและลูกจ้างที่ปฏิบัติราชการในสถานศึกษาและอำนาจตาม
พระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ๒๕๔๗ ให้ผู้บริหารสถานศึกษาเป็น
ผู้บังคับบัญชาและบุคลากรทางการศึกษาในสถานศึกษา จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานโครงการคา่ยคุณธรรม 
จริยธรรมนำชีวิต (ต่อตา้นยาเสพติด) ดังนี้  

๑. คณะกรรมการอำนวยการ มีหน้าที่ให้คำปรกึษาแนะนำ  กำกับติดตามดูแลและแก้ไขปัญหาต่าง ๆ  
ประกอบด้วย 

๑.  นายอนันตศักดิ ์ ยศอาลัย    ประธานกรรมการ 
๒. นายอำนวย   กันศร    รองประธานกรรมการ 
๓. นางศรีกลอย           ศิริวิไลซ์        กรรมการ 
๔. นายเจริญเกียรต ิ  ใบยา      กรรมการ  
๕. นางชนกนันท์ คำจิตร        กรรมการ 
๖. นายดาว ี  ตันเวียง        กรรมการและเลขานุการ              

๒. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ มีหน้าที่ตดิต่อประสานงาน  จัดสถานที่อบรม ชุดรับแขก เก้าอี้สำหรับ
คณะครู ห้องรับรองวิทยากร (ใช้ห้องยมเพชร) โตะ๊หมู่บูชา แท่นพูด ป้ายกจิกรรม ตดิตั้งเครื่องเสียง ตกแต่งเวที 
เครื่องฉายโปรเจคเตอร์ ติดต่อขอยืมเบาะนั่งสำหรับนักเรียน ประกอบด้วย 

1. นายณัฐพล  มุณีนันทวัฒน์ ประธานกรรมการ 
2. นายดาว ี  ตันเวียง  รองประธานกรรมการ 
3. นายดำร ิ  จิณะ  กรรมการ 
4. นายเจริญเกียรต ิ  ใบยา    กรรมการ 
5. นายหฤษฎี  เขียวบุตร กรรมการ 
6. คณะกรรมการสภานักเรยีน  กรรมการ 
7. นางรุ่งระว ี  ตนะทิพย ์ กรรมการและเลขานุการ 
8. นางสาวสธุิมา  สุขแสวง  กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 

๓. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน มีหน้าที่ จดัทำ บญัชีรายรับ – รายจ่าย สรุปยอดค่าใช้จ่ายและให้เป็นไป
ตามระเบียบของทางราชการ 

1. นางสาวสธุิมา  สุขแสวง  ประธานกรรมการ 
2. นายดาว ี  ตันเวียง  กรรมการ 



3. นางสาวอรพิน อิ่นอ้าย  กรรมการ 
4. นางสาวนันท์นภัส ช่างพดู  กรรมการและเลขานุการ 

๔. คณะกรรมการฝ่ายพธิีการ มีหน้าที ่ดำเนินรายการต่าง ๆ ให้เป็นไปตามกำหนดการ 
 ๑. นายดาว ี  ตันเวียง  ประธานกรรมการ 
 ๒. นางศรกีลอย  ศิริวิไลซ ์ กรรมการ 
๕. คณะกรรมการสวัสดกิาร มีหน้าที่ น้ำดื่ม อาหารวา่ง แกพ่ระวทิยากร คณะครู และผู้เข้ารับการอบรม 
ประกอบด้วย 

1. นางสาวสรุางคนา กาวีปลูก  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวปัทมวรรณ ปัญญาภู      กรรมการ 
3. นางรุ่งระว ี  ตนะทิพย ์ กรรมการ 
4. นางสาวศศวิิมล คำรังษ ี  กรรมการ 
5. นางสาวสธุิมา  สุขแสวง  กรรมการและเลขานุการ 

๖. กรรมการฝ่ายบันทึกภาพ มีหน้าที่บันทึกภาพตลอดการจดักิจกรรม ประกอบด้วย 
1. นางสาวลำแพน ตนะทิพย ์ ประธานกรรมการ 
2. นางมนัญญา           ไชยสลี     กรรมการ 
3. นางสาวปัทมวรรณ ปัญญาภู  กรรมการและเลขานุการ 

๗. คณะกรรมการดูแลความเรียบร้อยนักเรียนทีเ่ข้าร่วมกิจกรรม มีหน้าที่ควบคุม ดูแลความเรียบร้อย
ของนักเรียน ตลอดการจดักิจกรรม ประกอบด้วย 

1. นางศรีกลอย  ศิริวิไลซ ์  ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 
2. นายดาว ี  ตันเวียง   ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 
3. นางสาวศศวิิมล คำรังษ ี   ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 
4. นางมณทิรา  จำรูญ   ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2 
5. นางสาวปัทมวรรณ ปัญญาภู   ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2 
6. นางสาวสรุางคนา  กาวีปลูก   ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 
7. นายดำริ   จิณะ   ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 
8. นางสาวสธุิมา  สุขแสวง   ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 
9. นายเจริญเกียรต ิ ใบยา       ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/1 
10. นางสาวอรนิล   สินธุ์ทวีศักดิ์     ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/1 
11. นางมนัญญา  ไชยสลี    ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/2 
12. นายหฤษฎี  เขียวบุตร  ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4/2 
10. นางสาวลำแพน ตนะทิพย ์  ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/1 
11. นางรุ่งระว ี  ตนะทิพย ์  ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/1 
12. นางสาวอรพิน อิ่นอ้าย   ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/2 
13. นายณัฐพล  มุณีนันทวัฒน์  ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5/2 
14. นางชนกนันท์ คำจิตร   ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/1 
15.  นางสาวนันท์นภัส ช่างพดู   ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6/2 

 
 



 8. คณะกรรมการประเมินผล มีหน้าที่ประเมินผลและสรุปผลการเข้าค่ายคุณธรรมจริยธรรมนำชวีติ  
(ต่อต้านยาเสพติด) ประกอบด้วย 

๑. นายดาวี    ตันเวียง   ประธานกรรมการ 
๒. นางรุ่งระว ี  ตนะทิพย ์  รองประธาน 
๓. นางสาวสธุิมา  สุขแสวง   กรรมการและเลขานุการ 

 
ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งนี้  ปฏิบัติหน้าที่ให้เป็นไปตามระเบียบแบบแผน                

ของทางราชการ และบังเกิดผลดีแก่ทางราชการหากมีปัญหาหรือข้อขัดข้องใด ๆ ให้เสนอทางโรงเรยีนพิจารณา    
แก้ไขดำเนินการต่อไป  
 
   สั่ง ณ วันที ่ 20 พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖8 
 
 
             (ลงชื่อ)  
                (นายอนันตศักดิ์  ยศอาลัย) 
                  ผู้อำนวยการโรงเรียนเมืองยมวิทยาคาร 


